
Atsiskaitymo būdai
Perkant prekes reikia pasirinkti Jums tinkamiausią atsiskaitymo būdą. Atsiskaityti galite keliais būdais:

Pavedimu iš savo banko sąskaitos (pavedimas laikomas atliktas, kai pinigai įplaukia į mūsų sąskaitą)
Grynais arba kortele, prekes atsiimant iš sandėlių Kaune
Grynais kurjeriui, atsiimant prekes. Atsiskaitoma už prekes bei jų pristatymą vietoje, tiesiogiai sumokant kurjeriui. Yra papildomas paslaugos
mokestis.
Galite atsiskaityti pavedimu ir prekes atsiimti Kaune. Tokiu atveju nereikia mokėti už siuntimo paslaugas

Svarbu žinoti!

Klientui anuliavus užsakymą, pervesta užsakymo suma grąžinama atskaičius pinigų grąžinimo dieną galiojančius tarpbankinius pervestų lėšų administravimo ir
mokėjimo pervedimo mokesčius.

https://www.e-vector.lt/index.php#
https://www.e-vector.lt/index.php#

	Atsiskaitymo būdai

